
Zarządzenie Nr 105/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 9 października  2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.172 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 8.172 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 8.172 zł, 

  

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 127.241 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 127.241 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 127.241 zł. 

 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 61.200 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 61.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (akcja zima) o kwotę 30.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (pozostałe usługi) o kwotę 31.200 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o  kwotę 34.900 zł, 

rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej (środki gminy) o kwotę 25.000 zł, 

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (środki gminy) o kwotę 25.000 zł, 

 



 2 
 

rozdział  85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej (środki gminy) o kwotę 9 400 zł, 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki gminy) o kwotę 8.400 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)           

o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 500 zł. 

 

      § 3      

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 61.200 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 61.200 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont chodnika przy ul. Tysiąclecia w Stąporkowie)     

o kwotę 41.000 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych (sporządzenie raportu oddziaływania na środowisko dla 

zadania pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 003879T w msc. Luta od km 1+114 do km 1+815 

na działce o nr ewid. 110)  o kwotę 20.200 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 43.072 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 8.172 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 8.172 zł, 

rozdział 85219 -  Ośrodki Pomocy Społecznej (środki gminy) o kwotę 6.400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 4.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (środki gminy)          

o kwotę 1.400 zł, 

rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)         

o kwotę 500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 500 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 28.000 zł, 

 § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę (środki gminy) 28.000 zł, 
 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (środki SUW) o kwotę 127.241 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (środki SUW)  o kwotę 127.241 zł, 

 



 3 
§ 3240 – Stypendia dla uczniów (środki SUW) o kwotę 127.241 zł. 

 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


